Протокол № 2
Заседания Общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования
          18.11.2019 г.                                                                                         г.Каспийск
	На заседании присутствует 7 из 7 членов Общественного совета. Кворум для проведения заседания имеется.
Протокол вела: Абдусаламова Г.А.
Повестка дня.
1. Об утверждении итогового отчета оператора независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры в 2019 году.
Ход заседания.
1. По вопросу повестки дня председатель Общественного совета Абдусаламова Г.А. представила на рассмотрение и утверждение аналитический отчет о проведении независимой оценки условий оказания услуг организациями культуры ГО «город Каспийск». В отчете приведены общие показатели по двум организациям культуры г.Каспийска:
- МБУ «Централизованная библиотечная система» ГО «город Каспийск» им.Ф.Алиевой» - ул. Советская 4а ИНН 0545022860, ОГРН: 1090545000523, директор Темирова Мадина Гаруновна.
- МБУ «Центр традиционной культуры  народов России»- Дворец культуры, ул. Мира 7, ИНН 0545027402, ОГРН: 1140545000529, директор Вагабова Башикар Гасановна.

В отчете имеются также рекомендации по улучшению качества оказания услуг по каждому учреждению.

Изучив аналитический отчет, Общественный совет решил:

1. Утвердить итоговый отчет оператора независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры в 2019 году.
2. Направить Итоговый отчет в отдел по делам культуры, молодежной политики, туризма, физкультуры и спорта администрации ГО «город Каспийск».

Итоги голосования:
«За» - 7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0. Решение  принято.

     Председатель Общественного совета                                  Г.А.Абдусаламова